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Pięć maszyn nagrodzono Złotymi Medalami Targów Gospodarki Leśnej, Przemysłu Drzewnego i
Ochrony Środowiska EKO-LAS 2014. Każdy zainteresowany zobaczy je już we wrześniu w Mostkach,
k. Świebodzina.
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Komatsu Comfort Ride ? to unikatowy system amortyzacji kabiny forawardera, zaprojektowany tak
aby efektywnie redukować, a nawet przeciwdziałać wibracjom, wstrząsom oraz przechyłom maszyny
w ciężkim  terenie.  Jest  to  niespotykany  w  innych  maszynach  leśnych  sposób  na  podniesienie
komfortu, bezpieczeństwa i wydajności pracy operatora.

 

ROTOR SPEEDY 100/130 ? jest idealnym narzędziem do usuwania pni i korzeni ściętych drzew z
terenów leśnych, parków, sadów i poboczy. Bardzo solidna i wytrzymała konstrukcja urządzenia
umożliwia  zastosowanie  odpowiednich  wierteł  rozdrabniających o  obszarze  roboczym nawet  do
średnicy  1000 mm i  głębokości  pracy  950-1200 mm.Wiertła  cylindryczne pozwalają  z  kolei  na
usunięcie pni i korzeni  bez rozdrabniania.

Wyciągarka leśna KRPAN 9,5  EH  ?  nowoczesne  i  innowacyjne  zdalne  regulowanie  bloczka
dolnego w celu obniżenia środka ciężkości oraz łatwiejszego i bezpieczniejszego bocznego wciągania
i dlatego jest pomiędzy opatentowanym bloczkiem hydraulicznym oraz hamulcem i bębnem jest lina
stalowa zawsze napięta. Obniżenie środka ciężkości umożliwia większą odległość pomiędzy bębnem i



górnym bloczkiem ? co zapewnia równomierne nawijanie liny stalowej na bęben.

Pługofrez PR-H2 ? pługofrez posiada obracaną głowicę roboczą, która umożliwia wyrzut urobku z
konserwowanego rowu ?do lasu? lub ?na drogę?.  Urządzenie przeznaczone jest  do odnawiania,
pogłębiania istniejących  rowów melioracyjnych. Posiada głowicę roboczą zawieszony na wysięgniku
sterowanym hydraulicznie  i  pozwala  na  pracę w odległości  do  2,5  m od osi  ciągnika  oraz  na
głębokości ok 1m od poziomu drogi.
 
Harwester Ponsse Scorpion ? pierwszy harwester w stajni PONSSE z obrotową kabiną i żurawiem
zamontowanym za nią dzięki czemu widoczność jest najlepsza i żadne dotychczasowe rozwiązanie
nie dorównuje. Aktywne poziomowanie i stabilizacja zwiększa możliwości zastosowania w jeszcze
trudniejszym  terenie  i  poprawia  warunki  i  komfort  dla  operatora.  System  komputerowy  z
ECLODRIVE pozwala kontrolować i optymalizować zużycie paliwa.

Źródło: MTB

Komentarze (0)

Nie dodano jeszcze żadnego komentarza.


